_ U11 1E TLỤNGy THOA XÃ HỘI ( HỦ NGIIIA VII,1 INAAV

CỤC AN TOÀ C PHẨM Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

22,
“Z⁄ Hà Nội, ngày 19 tháng 06 năm 2023

GIẢY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỒ SẢN PHẢM
Số: 3292/2023/ÐKSP.

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bồ sản phẩm của:
'Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỎ PHÀN DƯỢC PHẨM TRƯNG ƯƠNG DAHUPHA.
Địa chỉ: Lô CN1A + CN1F Cụm công nghiệp Quất Động mở rộng, xã Nguyễn Trãi, huyện
Thường Tín, thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 02462628989. Tax: 02462628989
Email: dahupha@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bright bestona plus; đo:
CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHẮM TRƯNG ƯƠNG DAHUPHA.
Địa chỉ: Lô CN1A + CN1F Cụm công nghiệp Quát Động mở rộng, xã Nguyễn Trãi,
Huyện Thường Tín, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chiến nhà sản xuất Số: 33/2023/TCSP/3, ngày 02/06/2023, đính kèm bản tiêu
chuẩn sản phẩm.
b6 620i) Hải Ie bàn chịu ách nhiện về tính f6 họp đc đà YBÙ là càiGUẾP?

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
~ Lưu trữ.

Nguyễn Hùng Long

https://nhathuocngocanh.com/